
UCHWAŁA NR IX/63/2015
RADY GMINY GŁÓWCZYCE

z dnia 16 lipca 2015 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2013, poz. 1399 z późn. zm.2)), w związku z art. 11 ustawy z dnia 28 listopada 
2014 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2015r. poz. 87)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie gminy Główczyce zobowiązani są wnosić bez wezwania 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w łącznej wysokości za dwa miesiące kalendarzowe w terminie 
do ostatniego dnia każdego drugiego miesiąca (z dołu).

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy wpłacać gotówką w kasie Urzędu Gminy 
w Główczycach lub przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy
w Główczycach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce.

§ 4. Traci moc Uchwała Rady Gminy Główczyce Nr 168/R/2012 z dnia 27 listopada 2012 r.
w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Matkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i poz. 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 87 i poz. 122.

Id: 5707C013-EB8F-4EDB-A57F-D5EF5EB0CF44. Podpisany Strona 1




